etc. quod presens instrumentum pro consequtione dictorum ducato-
rum centum, in casu predicto, statim elapso dicto mense Martii intran-
tis anni 1652, possit per dictum Dominum Regentem etc. criminaliter 
et pro liquido produci, presentari et liquidari contra dictum Nicolaum 
in omnia curia etc. iuxta formam ritus Magne Curie Vicarie, et quod 
iuramentum habeat promptam, paratam et expeditam exequtionem, 
tam realem quam personalem, possint etc. etiam consequi etc. seu con-
sequi facere etc. tam a dicto Nicolao eiusque heredibus et | 596  v | suc-
cessoribus quam a quibusvis etiam debitoribus, et super quibusvis 
eorum bonis et iuribus presentibus et futuris, etiam via exequtiva 
absque partis citatione et iuris forma non servata solum presentis 
instrumenti et pacti vigore more pentionum [sic] domorum huius civi-
tatis Neapolis et obligationum liquidare dicte Magne Curie cum facul-
tate agendi etc. et variandi ad electionem etc. dicti Domini Regentis 
etc., unica tamen solutione sufficiente, quia sic etc. ritu dicte Magne 
Curie Vicarie et aliis iuribus quibuscumque in contrarium forte dictan-
tibus quomodolibet non obstantibus, quibus predictus Nicolaus cum 
iuramento coram nobis expresse renuntiavit et promisit non uti etc. et 
pro quibuscumque citationibus propterea faciendis, tam respectu dicti 
Domini Regentis quam respectu dicti Nicolai predicti, dominus Regens 
et Nicolaus designaverunt nostram Curiam, sitam in hac civitate Nea-
polis in plathea seu frontispitio Venerabilis Ecclesiae S. Pauli Theati-
norum, que est Venerabilis Monasterii S. Ligorii monialium, etiam 
quod in ea tempore citationum predictarum nullus adesset vel habita-
ret seu amplius in eo officium notariatus non exercitaretur, que cita-
tiones modo premisso faciende valeant et teneant habeanturque et si 
personaliter fierent et non possint allegare absentiam nec terminum ad 
denunciandum petere, quibus quidem absentie et termino ad denun-
ciandum ac etiam exceptioni hostice et aliis iuribus quibuscumque in 
contrarium forte dictantibus quomodolibet non obstantibus, predicti 
Dominus Regens et Nicolaus cum iuramento coram nobis expresse 
renuntiaverunt etc. et promiserunt non uti etc. Et cum infrascripto alio 
pacto predicto Signor Regente sia obligato a sua spese fare fare gli 
anniti che saranno necessarii per fare detta opera, tanto per la cupula, 
quanto per gli angoli, et anco pagare gli fabricatori, che | 597  r | assiste-
ranno a ponere l’intonicatura dove detto Signor Nicolò haverà da pit-
tare a fresco quale intonacatura si habbia da fare similmente a spese 
del detto Signor Regente, benvero dicto Nicolò sia obbligato, come 
promette, pigliare lui li fabricatori et altre persone, et anco la calce et 
materiali che bisognaranno per fare detta intonicatura, però a spese del 
detto Signor Regente come di sopra. Et promiserunt et convenerunt 
predictus Dominus Regens et Nicolaus et quilibet ipsorum sollemni 
stipulatione etc. unus videlicet alteri, et alter alteri, presentibus etc. 
promissiones predictas etc. ac omnia presentia etc. semper etc. habere 
etc. ratas etc. et rata etc. et contra non facere etc. aliqua ratione etc. 
Pro quibus omnibus observandis etc. predicti Dominus Regens et 
Nicolaus, prout ad unumquemque ipsorum spectat etc. sponte obliga-
verunt se ipsos et quemlibet ipsorum et eorum et cuiuslibet ipsorum 
heredes, successores et bona omnia mobilia et stabilia, presentia et 
futura etc. unus videlicet alteri et alter alteri, presentibus etc. sub pena 
et ad penam duplici medietate etc. cum potestate capiendi etc. consti-
tutione precarii etc. et renuntiaverunt et iuraverunt. Presentibus iudice 
Anello Basile de Neapoli, regio adcontractus, utriusque iuris doctore 
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curiam, sitam in hac civitate Neapolis in plathea seu frontispitio Vene-
rabilis Ecclesie Sancti Pauli Theatinorum, que est Venererabilis Mona-
steris Sancti Ligorii monialium huius civitatis, etiam quod in ea tem-
pore citationum predictarum nullus adesset vel habitaret seu amplius 
in ea officium notariatus non exercitaretur, que citationes modo pre-
misso faciende valeant et teneant habeanturque ac si personaliter fie-
rent et non possint allegare absentiam nec terminum ad denunciandum 
petere, quibus quidem absentie et termino ad denunciandum ac etiam 
exceptioni hostice et aliis iuribus quibuscumque in contrarium forte 
dictantibus quomodolibet non obstantibus, predictus Dominus Regens 
cum iuramento coram nobis expresse renuntiavit etc. et promisit non 
uti etc. et cum infrascriptis pactis, videlicet [?]: Primo che li predetti 
Carlo e Honofrio debbiano, sincome prometteno, prima | 360  r | d’ogni 
altra cosa nettare et polizzare et lavare tutta detta Cappella et dopoi 
fatti gli altri lavori, che sono impomiciare, arrotare dove bisogna, et 
allustrire. 2.o che quelli marmi, dove stanno le pitture et oro, li predetti 
Carlo et Honofrio l’habbiano d’allustrire senza acqua acciò non se